

۲۸ روز زمان برای حساسیت زدایی و واکسینه کردن اذهان عمومی برای جلوگیری از اعتراض و خیزش.

آرمیتا از همان لحظه کوبیده شدن سرش به آهن ورودی و سکو از پشت سر صربه و خونریزی و دچار ضربه مغزی شده بود و به کما رفت. در روز اول اکثیر شدت ضربه به گونه‌ای بود که او به مرگ مغزی دچار شد. ۲۸ روز در بیمارستان نظامی و در شرایط به شدت امنیتی در محاصره نظامی‌ها بود و هیچ خبرنگار مستقلی اجازه ورود نداشت.

انتشار ویدئوی‌های ناقص و تقطیع شده،

انکار وجود دوربین مدار بسته در واگن.

انتشار عکس واگن قدیمی به جای واگن اصلی،

پنهان کاری در انتشار عکس‌های رادیولوژی و ام آر و گزارش پزشکی همگی نشانه‌ی جلوگیری از کشف حقیقت از سوی حکومت اسلامی بوده است.

هیچ بیانیه پزشکی صادر نشده است.

اجازه خیر کالبد شکافی و علت مرگ داده نشده،

به پزشکان مستقل اجازه ورود نداده‌اند.

همگی نشان از پنهان سازی حقیقت دارند.

تجربه قتل حکومتی مهسا در این قتل حکومتی را به این پنهان سازی‌ها و حساسیت زدایی و انحراف ذهنیت جامعه درمیان بود.

جنگ در غزه و کشتارها از دو طرف درگیری در اسرائیل و غزه زمان مناسبی بود برای حکومت ایران تا مرگ آرمیتا را که از همان روزهای نخست به احتمال زیاد دچار مرگ مغزی شده بود اعلام شود.

نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی ایران، از همان لحظه‌ی انتقال آرمیتا گراوند به بیمارستان نظامی برای ایزوله ساختن جامعه از وضعیت دختر خود، دست به اقدامات پنهان‌کارانه، نشر اطلاعات گمراه کننده و سانسور شدید خبری پرداختند.

مجبور کردن همکلاسی‌ها، دوستان و والدین آرمیتا گراوند به بازگو کردن سناریوهای برنامه‌ریزی شده امنیتی در برابر دوربین‌های رسانه‌های حکومتی.

وانمود کردن زنی از عوامل حکومتی در کنار مادر آرمیتا به جای خویشاوند او تا اطلاعات دروغ به جامعه داده شود.

این بخش از فیلم مصاحبه والدین آرمیتا گراوند قابل توجه است فردی که «یکی از بستگان» معرفی شده می‌گوید: «خانواده‌اش فیلم‌ها رو دیدن، چک شده بررسی شده، بعد پخش شده» مادر آرمیتا اما با اعتراض می‌گوید: «ما همه فیلم‌ها رو چک نکردیم» مادرش ابتدای مصاحبه گفته بود «همه فیلم‌ها رو دیده!

این خویشاوند دروغین، جلو افشاگری مادر آرمیتا را می‌گیرد و می‌گوید «شما دیده‌اید و همه فامیل هم دیده، همه دعا کنیم...» این یک سناریوی حکومتی بود با حضور یک آکاتور امنیتی ناشی به جای خویشاوند آرمیتا.

<https://www.youtube.com/watch?v=Y4-Oioweg5Y>

با وجود دوربین‌های مدار بسته در واگن و مترو، هرگز ویدئوهای کامل مربوط به مسیری که آرمیتا گراوند از سوی ماموران آسیب دید را منتشر نکردند و به دروغ ادعا کردند که واگن دوربین نداشته است.

خبرگزاری‌های رسمی حکومت اسلامی سرانجام خبر مرگ آرمیتا گراوند را روز شنبه ۲۸ اکتبر اعلام کردند:

خبرگزاری دولتی ایرنا، خبر داد: این دختر ۱۶ ساله «پس از به ثمر نشستن معالجات گسترده پزشکی و بیست و هشت روز بستری در بخش مراقبت‌های ویژه درگذشت.»

و ادامه داد: «آسیب مغزی وارده به مصدوم باعث شد که وی مدتی را در وضعیت کما سپری کرده و دقیقی پیش فوت کند»

این خبرگزاری دولتی به دروغ آرمیتا را دختر تهرانی به جای دختری از کردستان معرفی کرد

و ادامه داد. «آرمیتا گراوند صبحگاه ۹ مهر ماه گذشته در حالیکه به همراه دوستان خود قصد ورود به داخل واگن قطار مترو در ایستگاه شهدا را داشت، ناگهان با افت فشار مواجه و با برهم خوردن تعادلش، از پشت سر به لبه بیرونی ایستگاه برخورد و مصدوم شد.»

<https://www.irna.ir/news/85272839/آرمیتا-گراوند-دانش-آموز-تهرانی-در-گذشت>

بنا به گزارش ههنگاو: آرمیتا گراوند، دختر ۱۷ ساله که از ۲۸ روز پیش، بر اثر ضرب و جرح ماموران ویژه حجاب اجباری در متروی تهران، به حالت کما رفته و به بیمارستان فجر نیروی هوایی تهران منتقل شده بود، در نهایت جان خود را از دست داد..

<https://hengaw.net/fa/news/2023/10/حجاب-اجباری-و-قتل-حکومتی-در-ایران> آرمیتا-گراوند-جانباخت-ثبت-یک-قربانی-دیگر-

ههنگاو پیشتر در گزارشی تاکید کرده بود، مقامات امنیتی به صورت مستمر دوربین‌های مدار بسته بیمارستان فجر، محل نگهداری آرمیتا گراوند که پیشتر تحت اختیار رکن حفاظت ارتش بوده را کنترل و حافظه‌ی این دوربین‌ها را در انتهای هر روز پاک می‌کنند.»

بازداشت خبر نگار زن و تهدید او و به سکوت واداشتن وی که هنوز خبری از وی در دست نیست.

اعضای خانواده آرمینا گراوند بازداشت شدند و شامگاه پنجشنبه ۶ اکتبر، شهین احمدی، مادر آرمینا بعد از ۲۴ ساعت بازداشت با اخذ تعهد (با محتوای حقوقی نامشخص) نسبت به عدم هرگونه اطلاع‌رسانی آزاد و به بیمارستان فجر تهران برگردانده شد.

از پدر و مادر و بستگان آرمینا تعهد گرفته اند که علیه مقامات حکومتی شکایت نکنند. با رسانه‌های مصاحبه نکنند. مجلس عزاداری به پا نکنند. زیر فشار مامورین امنیتی جنازه آرمینا برخلاف میل خانواده که بنا به سنت خانوادگی باید به زادگاهشان کرمانشاه برده و به خاک سپرده می شد در تهران به خاک سپردند. این به خاک سپاری اجباری بنا به تجربه انتقال پیکر مهسا امینی به سقر صورت می گیرد مبادا که به تظاهرات سراسری بیانجامد

اعتراض‌های شبانه در سراسر ایران
شامگاه شنبه ۲۸ اکتبر ۲۰۲۳

شهر شیراز مرکز استان فارس شاهد شعارهای شبانه جمعی از مردم معترض بود. شعارها: «مرگ بر دیکتاتور»، «مرگ بر خامنه‌ای» و «آرمینای گراوند، راهت ادامه دارد» ...

منطقه چیتگر در غرب تهران و همچنین مناطقی از شهر کرج ه معترضان در واکنش به اعلام رسمی جان باختن آرمینا گراوند شعار «مرگ بر حکومت بچه‌کش»، «زن، زندگی، آزادی» و «مرگ بر دیکتاتور» سر دادند. در منطقه سعادت‌آباد تهران از داخل خانه‌ها و برج‌های مسکونی شعار «مرگ بر حکومت بچه‌کش»، «می‌کشم، می‌کشم، هر آنکه خواهرم کشت» و «تجاوز، جنایت، مرگ بر این ولایت» «مرگ بر جمهوری اسلامی»، «مرگ بر خامنه‌ای ضحاک»، «مرگ بر اصل ولایت فقیه» و «خامنه‌ای ضحاک، می‌کشیمت زیر خاک»، از جمله دیگر شعارهای بودند.

شهرک اکباتان در غرب پایتخت ایران، نیز که در جریان اعتراضات «زن، زندگی، آزادی» تا ماه‌ها صحنه اعتراضات ضدحکومتی و شعارهای شبانه بود، شامگاه شنبه ۲۸ اکتبر بار دیگر شاهد از سرگرفته شدن اعتراضات و سر دادن شعارهایی چون «مرگ بر حکومت بچه‌کش» و «مرگ بر دیکتاتور» بود

<https://www.radiofarda.com/a/32658066.html>

ویدیوها و گزارش‌های رسیده به ایران اینترنشنال حاکی از استقرار ماموران امنیتی در گورستان بهشت‌زها هم‌زمان با مراسم خاکسپاری آرمینا گراوند است.

فشار ماموران امنیتی بر خانواده این نوجوان تشدید شده است.

بر اساس اعلامیه‌ای که خانواده آرمیتا گراوند منتشر کرده‌اند، مراسم تشییع او ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۲۹ اکتبر ۲۰۲۳ برگزار می‌شود و آرمیتا در قطعه ۹۹ «بهشت زهرا»ی تهران دفن خواهد شد.